
Sociālās aizsardzības un veselības aprūpes komitejā
2008.gadā Sociālās aizsardzības un 

veselības aprūpes komitejai notikušas 24 sē
des un izskatīti jautājumi par sociālā darba, 
sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības 
kvalitatīvām izmaiņām un pilnveidošanu. 
Veikti g rozījum i sa is toša jos note ikum os 
Nr.78 -  “Pašvaldības sociālie pakalpojumi Sa
laspils novada iedzīvotājiem” un noteikumos 
Nr.30/2006 -  “Audžuģimenes, kurā bērns ievie
tots ar Salaspils Novada Bāriņtiesas lēmumu, 
finansēšanas kārtība” . Katru ceturksni Sociā
lais dienests deputātiem ir sniedzis pārskatu

par iedzīvotāju problēmām dzīves kvalitātes 
uzlabošanā. Esam skatījuši jautājumus par 
pakalpojumu apmaksu mūsu iedzīvotājiem, 
kuri uzturas citu pašvaldību sociālajās reha
bilitācijas iestādēs, krīzes centros un pansio
nātos. Ir piešķirti līdzekļi transporta izdevumu 
kompensēšanai ārpus Salaspils dzīvojošajiem 
skolēniem un nestrādājošajiem pensionāriem 
pārvietojoties pa Salaspili, tie ir Ls 29,663. 
Mūsu iedzīvotājiem nodrošināts garantētais 
minimālais ienākuma līmenis, kura pabalsta 
summa ir Ls 9179.

Salaspilī veiksmīgi darbojas Sociālā 
aprūpes māja un ēdnīca, Dienas centrs, Nakts 
patversme, aprūpe mājās un Saulkalnes vese
lības punkts.

Ģimenēm, kurās bērni uzsāka obligāto 
apmācību, un skolas vecuma bērniem, sep
tembrī piešķirti pabalsti Ls 12369,00 apmērā. 
Arī šogad sveicām Ilgdzīvotājus un politiski 
represētās personas, piešķirot pabalstus par 
kopējo summu Ls 21066,00.

Bērnu ēdināšanai pirmsskolas izglī
tības iestādēs un skolēniem, kuri iegūst pa

mata un vidējo izglītību, ēdināšanai piešķirti 
Ls 29663,00.

Bērniem ar īpašām vajadzībām šo
gad piešķirts vienreizējs pabalsts par kopējo 
summu 2000 lati. Šeit minētas tikai dažas 
finansētas pozīcijas, bet kopumā sociālai no
drošināšanai un veselības aprūpei izlietoti 8%, 
jeb Ls 978013,00 no Salaspils novada domes 
2008.gada budžeta.

Dzīvokļu saimniecības komitejā
Salaspils novada domes Dzīvokļu saim

niecības komitejas aktuālākie jautājumi 2008. 
gadā saistīti ar palīdzības sniegšanu iedzīvotā
jiem dzīvokļa jautājumu risināšanā, kā arī jau
tājumi par Salaspils novada domes iedzīvotāju 
nodrošināšanu ar kvalitatīviem komunālajiem 
pakalpojumiem. Risinot minētos jautājumus, 
Salaspils novada domes Dzīvokļu saimniecības 
komiteja 2008.gadā, atbilstoši noteiktajiem kri
tērijiem, izvērtējusi personu pieprasījumus un 
sagatavojusi priekšlikumus:
1) uzņem t pa līdzības reģ is trā  dzīvokļa  

jautājuma risināšanā steidzmības kārtā 
20 personas;

2) uzņemt palīdzības reģistrā dzīvokļa jautā
juma risināšanā vispārējā kārtībā 2 perso
nas;

3) izīrēt dienesta dzīvojamās telpas 3 skolu 
un pirmsskolu iestāžu pedagogiem;

4) pagarināt sociālā dzīvojamā mājā Skolas 
ielā 7, Salaspilī, 50 dzīvojošo personu īres 
līgumus;

5) atteikt pagarināt 2 ģimenēm īres līgumus 
par dzīvojamām telpām sociālā dzīvojamā 
mājā Skolas ielā 7, Salaspilī;

6) izvietot pagaidu dzīvojamās telpās 1 ģime
ni ar nepilngadīgiem bērniem, kura nonā
kusi īpašās dzīves grūtībās un nesaņem 
citu palīdzību.

Dzīvokļu saim niecības kom ite ja ir 
veidojusi efektīvu savstarpējo dialogu ar iedzī
votājiem, skaidrojot īrnieku tiesības un pienā
kumus. Šādas mērķtiecīgas rīcības rezultātā 
ģimenes godprātīgāk pilda pienākumus, kas 
izriet no īres tiesiskajām attiecībām.

Laika posmā no 2005.gada līdz 2008. 
gadam Ievērojami samazinājušies parādi par 
sociālo dzīvokļu lietošanu. Par piemēru var 
minēt sociālo dzīvojamo māju Skolas ielā 7. 
Tās parādu summa 2005.gadā par īres un ko
munālo pakalpojumu lietošanu bija 27200,54 
Ls, 2007.g. -  13440,58 Ls, bet 2008.g. ti
kai -  7186,47 Ls.

S oc iā la jā  m ājā Raiņa Ielā 1 7 a -
2006 . g. parādu sum m a b ija  427.16 Ls.
2007. g. -  1348,77 Ls, bet 2008.g. -  973,02 Ls.

Atsevišķos gadījumos īrnieki tomēr nav 
pildījuši savus pienākumus, kas izriet no īres 
tiesiskajām attiecībām, tālab Dzīvokļu saimnie
cības komiteja nav varējusi pagarināt sociālo 
dzīvokļu īres līgumu termiņus. Tie ir gadījumi, 
kad ģimene vairāk kā trīs mēnešus nemaksā 
sociālā dzīvokļa īres maksu un maksu par 
komunālajiem pakalpojumiem.

Kas attiecas uz Salaspils novada iedzī
votāju nodrošināšanu ar kvalitatīviem komunā
lajiem pakalpojumiem. Dzīvokļu saimniecības 
komiteja ir izskatījusi daudzus iedzīvotāju

iesniegumus, kuros minētas gan problēmas, 
gan ļoti vērtīgi ierosinājum i. Izskatīšanas 
rezultātā, lai sasniegtu vēlamo mērķi, tiek 
pieprasīta nepieciešamā Informācija, veiktas 
pārrunas ar iesaistītajām pusēm, organizētas 
iedzīvotāju tikšanās ar Salaspils novada do
mes atbildīgo amatpersonu piedalīšanos, kā 
arī citas darbības.

Visbiežāk iedzīvotāji vēršas Dzīvokļu 
saimniecības komitejā, jo nevar patstāvīgi atri
sināt problēmas, kas saistītas ar nekvalitatīvu 
komunālo pakalpojumu saņemšanu un dzīvo
jamo māju nepienācīgu apsaimniekošanu. 
Regulāri tiek saņemtas iedzīvotāju sūdzības, 
ka mājām netiek nodrošināta pietiekoša apku
re, un karstā ūdens temperatūra ir neatbilstoša 
normatīviem. Dzīvojamo māju apsaimniekotāji 
neņem vērā iedzīvotāju iebildumus, nesniedz 
atskaites par līdzekļu izlietojumu utt.

Gadījumos, kad strīdus situācijās ie
saistītas kapitālsabiedrības, kuru kapitāldaļu 
turētājs ir Salaspils novada dome, iedzīvo
tājiem pieņemams risinājums tiek panākts 
gandrīz visās situācijās un iespējami īsākā 
laika periodā.

Problēmas rodas, kad iedzīvotājiem ir 
sūdzības par dzīvojamās mājas apsaimniekotā
ja rīcību, kas neatrodas pakļautības attiecībās 
ar Salaspils novada domi, un apsaimniekotā

jam nav saistoši pašvaldības amatpersonu 
norādījumi. Ir bijuši gadījumi, kad šādu jautāju
mu risināšana ilgst vairākus mēnešus, vai pat 
gadu. Minētajās situācijās, lai sniegtu visu 
iespējamo palīdzību iedzīvotājiem. Dzīvokļu 
saim niecības kom ite ja organizē tikšanos 
ar iedzīvotājiem un skaidro strīdā iesaistīto 
pušu tiesības un pienākumus. Atsevišķos 
gadījumos uz sēdēm tiek pieaicināti eksper
ti, jo iedzīvotāji spēj sekmīgi savas intereses 
aizstāvēt tikai tajā gadījumā, ja tiek sniegta 
pilnīga informācija par viņu tiesībām attiecībās 
ar komunālo pakalpojumu sniedzējiem. Para
lēli tikšanās reizēm, Dzīvokļu saimniecības 
komitejas priekšsēdētāja, izvērtējot konkrēto 
situāciju, vēršas rakstveidā pie Iesaistītajām 
pusēm ar lūgumu rast pieņemamu un taisnī
gu risinājumu.

Noslēgumā vēlos aicināt iedzīvotājus 
aktīvi aizstāvēt savas tiesības un intereses 
un nepieciešamības gadījumā vērsties pie 
amatpersonām, kuru kom petencē ietilpst 
esošo jautājumu risināšana, kā arī turpināt 
iesniegt ierosinājum us un priekšlikum us, 
kas ietilpst Dzīvokļu saimniecības komitejas 
kompetencē.

2008.gadā komiteja organizēja naturalizācijas 
kursus interesentiem ar latviešu valodas pamatzināša
nām. Tika sagatavots darba plāns Sabiedrības integrā
cijas komisijas darbam. Ārvalstnieku un bezvalstnieku 
lietu komitejā tika izskatīti nepilsoņu iesniegumi un 
sniegta konsultatīva palīdzība nekustamo īpašumu 
tiesību reģistrācijai Zemesgrāmatā.

Ārvalstnieku un bezvalstnieku lietu komiteja risi
nājusi jautājumus par bezvalstnieku uzturēšanu Sociā
lajā aprūpes mājā. Ieplānoti finanšu līdzekļi 2009.gada 
budžetā Ārvalstnieku un bezvalstnieku lietu komitejas 
vajadzībām.

Izskatīti arī Integrācijas komisijas un kluba “Iepa
zīsti Latviju” 2009.gada pasākumu plāni.

Pirms iededz svec i eg les zarā, 
dedz svētku liesmu s ird ī savā, 
ar piedošanu, sapratni, 
ar m īlestības dzirksteli 
un tici -  tas ir Tavā varā 
nest gaismu, kā to sveces dara...

S.Vasiļevska

Priecīgus Jums Ziemassvētkus 
u n  laimīgu Jauno 2009.gadu!

Sapostas eg les svētākai naktij.
Sveces no eglēm aizņemas gaismu. 
A rī sirdij p ieskaras brīnums,
Un dvēsele dungo kādu tālu,
Bet zināmu dziesmu -  
Par ticības spēku,
Par cerības liesmu,
Par laiku,
Kas cilvēkus vieno...

Cienījamie Salaspils iedzīvotāji!
Gaišus un priec īgus Ziemassvētkus 

un veiksmīgu Jauno 2009. gadu!

LSDSP Salaspils kopas vārdā -  
priekšsēdētāja Olga Pāvulīte

Ir vieglāk dzīvot pasaulē, kad dvēsele iemā-
cījusies pateikties par visu, kas tai dots. Kaut mēs 
katrā dzīves dienā spētu saskatīt labestību, cerību un 
mīlestību! Piepildītus svētkus!

Sociālās komitejas deputātu vārdā -  
Silvija Pivore

1

19.12.2008. Nr.24 (454)

Silvija Pivore,
Sociālās aizsardzības un veselības 
aprūpes komitejas priekšsēdētāja

Ārvalstnieku
un bezvalstnieku lietu
komitejā

Mihails Rogols,
Ārvalstnieku un bezvalstnieku lietu 

komitejas priekšsēdētājs

Salaspils novada domes vārdā -  
priekšsēdētājs Juris Putniņš

Olga Pāvulīte,
Dzīvokļu saimniecības komitejas 

priekšsēdētāja



Salaspils Vēstis

Domes lēmumi
2008. gada 19. decembris

S008.gada 10.decembra kārtējā domes sēdē;
 Izskatot jautā jum u par budžeta līdzekļu 

izlietojum u, p iešķir finanšu līdzekļus:
- Salaspils Frisbija klubam  sporta  zāles 

īres maksas, sacensību dalības maksu 
segšanai un inventāra iegādei;

- sportistam  dalībai A tk lāta jā Krievijas 
čem pionātā  peldēšanā;

- Salaspils Basketbola kom andai dalī
bas m aksas segšanai O gres rajona 
basketbo la čem pionātā;

- Salaspils Futbola klubam  “ Kengaroos” 
te lpu nom as maksas segšanai.

 P iešķ irts  līd z fin a n sē ju m s  z in ā tn ie ka  
Ēvalda M ugurēviča  grām atas “V idus
laiku ciem s un pils Salaspils novadā” 
“atvēršanas svētku” īstenošanai;

* Apstiprina pašvaldības iestādes “Dauga
vas m uzejs” Ieejas maksu un pakalpoju
mu izceno jum u jauno tām i;

► Dome nolemj ierosināt SIA “V algum s-S ” 
izskatīt ja u tā jum u  par pa m atkap itā la  
palie lināšanu, sedzot pa lie linājum u ar 
ne kus tam o  īpa šum u , zem es ga ba lu  
“Attīrīšanas iekārtas 1” ;

 Izsludināta 26 m 2 lie tkoksnes izsole.
 N o lem j a tsa v in ā t p a šva ld īb a s  m a n 

tu -  kokm ateriā lus (malkas, baļķus) un 
nosaka realizācijas cenu.

Dom e izsludina cenu aptauju Salaspils
3.v idussko las būvpro jekta ekspertīzes
veikšanai;
P ieņemti lēm um i par:

- īres līguma term iņu pagarināšanu Sko
las ielā 7,

- privātpersonu iesniegum u izskatīšanu 
un viena iesniegum a noraidīšanu.

 Piešķirtas adreses:
- nekustam ajam  īpašum am  Biologu Ielā 

18, Salaspilī,
- n e k u s ta m a ja m  īp a š u m a m  R ū ķ īš i 

Nr.157, Mežezeri, Salaspils novadā,
- n e k u s ta m a ja m  īp a š u m a m  C e ku le  

Nr.385/387/389, Bunči, Salaspils no
vadā,

- nekustam ajam  īpašum am  Enerģētiķis 
Nr.28, Acone, Salaspils novadā,

- daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Silab- 
riežl 4, S ilabrieži, Salaspils novadā,

- nekustamajam īpašum am  Ziemeļu ielā 
3, Salaspilī,

- neapdzīvojam ai te lpai D ienvidu ielā 3 
k -1 , Salaspilī,

- nekustam ajiem  īpašum iem  Pērkons 
32 un Pērkons 34,

• Noteiktas adreses vairākiem  AS “ Sada
les tīk ls” p iederošiem  objektiem .

 A pstip rināti zem es ierīcības projekti:
- zem esgabalam  “ Rīgas pilsētas meža 

fo n d s ” , Salaspils l.t.,
- zem esgabaliem  Rudzu ielā 1, Rudzu 

ielā 2 un Rudzu ie lā  2A, Salaspilī, Salas
pils novadā, un noteiktas šo īpašum u 
adreses.

• Atsavināts zem esgabals Vaivariņu Ielā 
22, Salaspilī, par labu privātpersonai.

 Dom e atteikusies no p irm pirkum a tiesī
bu izm antošanas uz tai p iedāvātajiem  
nekus tam a jiem  īpašum iem  S alasp ils  
novadā.

• N o lem ts p iedzīt nekustam ā īpašum a 
nodokļa  parādu bezstrīda kārtībā no 30 
personām .

 Tiek noraidīta detā lp lāno jum a pro jekta 
“ D etā lp lānojum s nekustam ajam  īpašu
mam Rīgas ielā 45, Rīgas ielā 45/1, Rī
gas ielā 47, Salaspils pilsētā” apstiprinā
šana un nodošana otrajai sabiedriskajai 
apspriešanai. Detā lp lānojum a Izstrādes 
vadītājai uzdots p ilnve idot de tā lp lānoju
ma projektu.

 Mainīta zem es gabala “Attīrīšanas iekār
tas” , un uz tā esošo būvju adrese, tai 
p iešķiro t jaunu adresi “ Tilderi 1 ”, Tilderi, 
Salaspils novads, Rīgas rajons.

Noraidīts AS “ Latvenergo” ierosinājum s 
iedalīt 100 m2 lielu zem es gabalu, kā 
va ls tij p iekritīgu . N o te ik ta  p la tība  AS 
“ Latvenergo” p iederošai ēkai un būvei 
īpašum a tiesību reģistrēšanai Zem esgrā
matā.
Dom e piekrīt Salaspils novada ģērboni 
izv ie to t uz s tend iem  Z v ied ru  ie lā  un 
Saulkalnē kopā ar ES Kohēzijas Fonda 
logo.
N odod detā lp lāno jum a pro jekta -  “ De- 
tā lp lā n o ju m s  zem es g a ba lam  “Vec- 
S im e n o v i” , S a lasp ils  n o va d ā ” p irm o  
redakc iju  sab iedriska ja i apspriešana i 
un atzinum u saņem šanai.
Veikti grozījumi 27.08.2008.gada dom es 
lēm um ā “ Par de tā lp lānojum a izstrādes 
uzsākšanu īpa šum ā  “ Sīļ i” , S a lasp ils  
novadā 2.zemes gaba lam ” , precizē jot 
darba uzdevum u detālp lānojum a izstrā
dei.
V e ik ti g ro z īju m i 12 .11 .2008 . do m e s  
lēm um ā “ Par privatizē jam ā zem esga
bala Rīgas ielā 56., Salaspilī, Salaspils 
novadā izsoles no te ikum i” , p rec izē jo t 
izsoles m ērķ i.

Iedzīvotāju zināšanai

Pašvaldības sniegtais 
atbalsts sportam 
un kultūrai 2 0 0 8 .gadā

Atbalsta saņēmējs Summa
S in tija  Ģ ēģere (dziedātāja) 35
Linda Sīle (kursi Itālijā) 750
G unārs Zālītis (dam bretis ts) 240
Linda Kaļverša (sporta  dejas) 200
Linda Helm ane (sporta  dejas) 200
Igors S oko lovs (vesera m etējs) 300
Liāna M aldere (orientēšanās) 150
Matīss Treibahs (au tobraucē js) 300
Dainis R e inholds (ga lda ten iss) 100
Artūrs R e inholds (ga lda ten iss) 50
Juris  O gle (ga lda ten iss) 50
A nita  S tūrīte (ga lda teniss) 50
Salasp ils Pare izticīgo d raudze 3000
Rom as kato ļu  d raudze 3000
Evaņģē liski lu te riskā d raudze 3000
Salasp ils pensionāru  apvienība 2000
invalīdu b iedrība 2000
D audzbērnu ģ im eņu b iedrība “ M ārtiņsa la” 2000
Salasp ils Represēto apvienība 2000
Bērnu jaun iešu invalīdu b iedrība “Zelta  a ts lēdz iņa” 1300
s/k “ E go is ti” (roku cīņa) 2200
s/k “ K enga roos” (fu tbo la  k lubs) 1990
S alasp ils taekvando k lubs 2092

Karatē k lubs 2105
“ S a lasp ils / Z īriņ i” (riteņbraukšana) 2190
Salasp ils sieviešu hanbo la  kom anda 700

M alda Caune,
Finanšu un grāmatvedības uzskaites daļas vadītāja

Salaspils invalīdi un pensionāri 
HUMĀNO PALĪDZĪBU VAR SAŅEMT  
Salaspils Sabiedriskajā centrā

trešdienās no pl.11:00-14:00.

No nākam ā gada 1 .jū lija  kravu pārvadātā jiem  par va lsts ga lveno au toce ļu  lie tošanu būs jām aksā  
nodeva, to  paredz Sae im as Budžeta un finanšu (nodokļu) kom is ijas ga līga jam  lasījum am  atbalstīta is 
likum pro jek ts  “ Par au toce ļu  lie tošanas no de vu ” .

Jauna is m aksā jum s attieksies uz sm ago kravas transportu , kura p ilna  m asa ir lie lāka par 12 to n 
nām . P lānotā nodeva būs jām aksā  par 15 va lsts ga lveno ceļu posm u lietošanu.

D ienas likm e būs 6 līdz 7,5 latu apm ērā, a tkarībā no autom ašīnas asu ska ita  un m oto ra  izm ešu 
līmeņa. G ada likm e par braukšanu pa ga lvenajiem  au toce ļiem  būs robežās no 300 līdz 650 latiem .

Iekasēto naudu p lānots tē rē t ga lveno au toce ļu  uzturēšanai un attīstībai.

Pēc domes sēžu materiāliem sagatavoja 
Diāna Ļaha

Juris  Vīgulis, LM Komunikācijas departamenta pārstāvis

Būs jāmaksā nodeva
par galveno autoceļu lietošanu

Noteiktas
Ziemassvētku eglīšu tirdzniecības vietas

Salaspilī note iktas pap ildus tirdzn iecības vietas Z iem assvētku eglīšu tirgošanai la ikā no 08.12.2008 
līdz 12.01.2008. laukum ā pie k/n “ Enerģētiķis” Skolas ielā 2 un E nerģētiķu ielā 9.

Par eglīšu tirdzniecību noteikta šāda nodevas likme:
Ls 10,- dienā tirdzniecībai no vieglās autom ašīnas (līdz 0 ,5 1) piekabes;
Ls 20,- d ienā  tirdzn iecība i no kravas au tom ašīnas, au to furgona .
Lūgum s tirgo tā jiem  p ie te ik ties līdz 22. decembrim pie Im anta Ram zas pa tālr.:26363516.

Aicina iedzīvotājus izteikt viedokli 
par valsts un pašvaldību sniegto 
pakalpojumu elektronizēšanu

īpašu uzdevumu ministra elektroniskās pārvaldes lietās sekretariāts aicina iedzīvotājus 
izteikt savu viedokli par to, kuru valsts un pašvaldību sniegto pakalpojumu elektronizēšana būtu 
pirmkārt gaidīta, lai atvieglotu saziņu ar valsts un pašvaldību iestādēm.

E-lietu sekre tariā ts sadarb ībā  ar c itām  valsts pārva ldes un pašvaldību iestādēm  izstrādā e lek tro 
n iskos paka lpo jum us, lai nodroš inā tu  iedzīvotā jiem  un uzņēm um iem  ērtāku, ā trāku un vienkāršāku 
pa ka lpo jum u saņem šanu -  neatkarīg i no iestāžu da rba la ika  un atrašanās vietas.

D iskusijas m ērķis Ir noskaidrot, kuru p lašāk izm antoto valsts un pašvaldības iestāžu paka lpo jum u 
saņem šana ir pārāk sarežģīta un apgrū tinā ta  ar daudzām  birokrā tiskām  procedūrām , ko varētu v ienkā r
šot, Izve ido jo t e lek tron iskus paka lpo jum us.

Savu v ie do k li par paka lpo jum u  e lektron izēšanu  iedzīvotā ji var iz te ik t sekre ta riā ta  m ā jas lapā  
w w w .eps.qov.lv , uzk likšķ ino t uz rek lām karoga  “ Iesaki e -p aka lpo ju m u !” .

E lita Cepurīte, Komunikācijas nodaļas vadītāja

PAZIŅOJUMS par zivju fermas būvniecības publisko apspriešanu

Salaspils novada Būvvalde

Salaspils novada Būvvalde paziņo, ka, pamatojoties uz Būvniecības likuma 12.panta 1.punkta 3.apakšpunktu, nodod publiskai apspriešanai 
būvniecības ierosinātāju SIA “AKVA AGRO” (reģ. Nr. 40003668335) un SIA "Vikingu 3” (reģ. Nr. 50003770991) būvniecības ieceri zivju 
fermai zemes īpašumā “Lejassietiņi” (kad. Nr. 80310010003, zemes kopējā platība 7,8 ha), kas atrodas Salaspils novadā, lauksaimniecī
bā izmantojamo zemju teritorijā un piekaujas pašvaldības ceļam no "Migļiem” līdz Granīta ielai. Būvniecības ierosinātāji iecerējuši izbūvēt 
fermu (divas būves) uz 4 ha zemes platības ar apbūves laukumu ~ 2700 m2 un diviem reģenerācijas dīķiem ar kopējo platību 2000 m2 zivju 
audzēšanai un storu kaviāra sagatavošanai bez rūpnieciskas pārstrādes. Ņemot vērā, ka iecerētajās būvēs nav paredzēta zivju pārstrāde, 
un šī darbība drīzāk pielīdzināma lopkopībai (zivsaimniecība, kā atsevišķa saimnieciskās darbības forma, apbūves noteikumos nav definē
ta), var secināt, ka būvniecības iecere atbilst zemes lietošanas mērķim. Šajā sakarā aicinām Salaspils iedzīvotājus, kā arī personas, kurām 
Salaspils novada pašvaldības administratīvajā teritorijā pieder nekustamais īpašums, izteikt savu viedokli un līdz 2009.gada 16.janvārim 
rakstiski iesniegt vai nosūtīt savas atsauksmes Būvvaldei (Salaspils, LV-2169, Līvzemes iela 8, kab.203, pirmdienās no pl. 11:00-19:00 
un ceturtdienās no pl.9:00 -18:00, pārtr. 13:00-14:00). Publiskās apspriešanas vadīšanai par atbildīgo sekretāri norīkota Diāna Andrikso- 
ne -  Būvvaldes tehniskā sekretāre, tālr.:67981013. Ar apskates materiāliem un informāciju par zivju fermas (zivju audzēšanas kompleksa) 
būvniecības ieceri var iepazīties Būvvaldē. Atsauksmes, kas Iesniegtas pēc 16.janvāra, netiks ņemtas vērā.
Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas rezultātu izskatīšana un lēmuma pieņemšana domes sēdē tiks plānota 2009.gada februārī.

2

2 0 0 8 .g a d ā  S a la sp ils  no va d a  d o m e  fin a n s iā li a tb a ls tīju s i 
dažādu ku ltū ras un spo rta  pasākum u organ izēšanu un piešķīrusi 
līdzfinansējum u dažād iem  kultū ras p ro jektiem . S nieg ts finansiā ls  
a tba ls ts  ind iv iduā la jiem  spo rtis tiem  un pašdarbn iek iem . A tba ls tī
tas arī sab iedriskās organ izāc ijas  un konfesijas. Pam ato jo ties uz 
S porta  no likum u, finansiā lu  a tba ls tu  saņēm uši arī vairāki Salasp ils 
spo rta  klubi.

Tabulā parādīti
piešķirtie naudas līdzekļi (Ls)

http://www.eps.qov.lv


2008. gada 19. decembris
A pm aksāta  reklām a

Apsveikums
Ir atkal svētku vakars,
Un gadu mija nāk...
Un tūkstoš jaunu ceļu 
No pusnakts jāuzsāk.
Apsveicam Ziemassvētkos un vē
lam laimīgu Jauno Gadu Salaspils 
novada dom es darbin iekiem , k/n 
“ Rīgava” kolektīvam, Salaspils Mū
zikas un mākslas skolai, Salaspils 
domes Transporta daļas kolektīvam, 
Salaspils Sociālajam dienestam, Sa
laspils Veselības centra darbiniekiem 
un visiem salaspiliešiem!

Salaspils BJIB “Zelta Atslēdziņa” 
valde

Pateicība
Sociālās nodaļas invalīdu palīdzības 
inspektorei Rudītei Svārupai par at
saucīgu darbu un palīdzību!

Ilma Ozoliņa

Līdzjūtība
Paliek baltas ziedu takas,
Rudens zelts zem kājām bērts.
Un no savas dzīves akas 
Pasmelts tik, cik atvēlēts...
Izsakām visdziļāko līdzjūtību un skum
ju brīdī esam kopā ar skolotāju Brigitu 
Mežgali -  Turlaju un viņas ģimeni, 
brāli mūžībā aizvadot.

Kolēģi Salaspils 1. vidusskolā.
Tik pēkšņi viss satumsa.
Dzīves pavediens pārtrūka.
Bēdu smagumam pāri 
Tikai puteņo atmiņu sniegs.
Izsakām līdzjūtību Butkeviču ģimenei, 
mammu, vecmammu zaudējot.

Škaparu un Grēniņu ģimenes

Pārdod
1-ist. dzīvokli -  35m2, 3.stāvs. Lodži- 
ja -  7,2m2. Labā stāvoklī. Zvanīt no 
17:00-21:00. Tālr: 28610024.
2-ist. dzīvokli -  70m2 HES rajonā. 
Tālr.: 29585376.
3-ist. divu līmeņu dzīvokli Nometņu 
ielā 40, 3. stāvs, 94,4 m2, individuālā 
gāzes apkure un ūdens uzsildīšana. 
Bez starpniekiem. Tālr.: 29397473.
Vai izīrē 4-ist. dzīvokli -  76,6 m2 Sko
las ielā 3, 4. stāvs, iestiklota lodžija 
(3,3 m2). Bez starpn iekiem . Tālr.: 
29397473.
Lēti māju Ogrē -  120m2, 4 istabas, 
zeme -  600m2, blakus centram. Ar 
visām ērtībām. Tālr.: 22456464.
Māju Ievu ielā 2. Apdz. p la tīb a -  
176m2, zeme -  1273m2. Vajadzīgs 
remonts. Tālr.: 29737430.
Vai izīrē ar izpirkuma tiesībām 3-ist. 
dzīvokli Miera ielā 16/6. Ķieģeļu māja, 
5/5, vēlams kosmētiskais remonts, 
atbrīvots, bez mēbelēm. Ls 39 000. 
īpašniece. Ir iespēja pārņemt esošās 
kredītsaistības, tādā gadījumā garan
tēts kredīts 100% apmērā no pirkuma 
summas. Aptuvenais mēneša maksā- 
jums Ls 260,-. Tālr.: 26532654.
Jaunas riepas M +S. Dažādi izmē
ri -13,14,15,16. Iespējams uzstādīt. 
Tālr.: 29650000.
Vasarnīcu d/k “Salenieki” nr. 145. 
Tālr.: 29294891.
Zemi privātmāju un mazstāvu apbū
vei -  10000m2, jaunajā HES ciematā 
starp Baznīcas un Silmaļu ielām, netā
lu no dzelzceļa. Blakus visas komuni
kācijas. ZG. Cena -3 9  EUR/m2. Tālr.: 
26820938; llze1236@inbox.lv
Skaldītu malku ar piegādi no Salas
pils malkas laukuma. Tālr.: 29470850; 
67385366.
Melnzemi, smiltis, šķembas. Ar piegā
di. Tālr.: 29470850.
Koka gultu (80x190), osis -  ozols, 
roku darbs. Tālr.: 67944111.
Divvietīgu gultu (160x200). Priedes 
koks, veļas kaste, ziemas -  vasa
ras m atracis, atsperes, noņem a
mais pārvalks. Cena -  Ls180. Tālr.: 
29867142.
UV lampu ar taimeri gēla nagiem. 
Cena -  Ls100. Tālr.: 28658470.

Priv. zemes gabalu -  1100m2 koo
peratīvā “Lakstīgala” . Blakus priežu 
mežs, ezers. Elektrība, aka, stikla 
siltumnīca. Zemes gabalus -  500m2
un 600m2, var iegādāties atsevišķi. 
Tālr.: 67942566; 29847657.
Sausu malku, kā arī lētāku. Tālr.: 
29169382.
Garšīgu dažādu ziedu medu un bišu 
produktus no Vecpiebalgas. Piegā
dāšu dzīvesvietā. Tālr.: 29133312; 
4228618.

Pērk
2-ist. vai 1.5-ist. dzīvokli, jeb mainu 
pret 3-ist.dzīvokli. Vēlams bijušās 
Agrofirmas raj. Tālr.: 25949192.
Vai īrē  g a rā ž u  S ila v ā . T ā lr.: 
29426470.

Maina
2-ist.dzīvokli HES rajonā, pret lielāku 
HES rajonā. Tālr.: 26019002._______
1,5-ist. neprivatizētu dzīvokli pret 
1-ist. neprivatizētu dzīvokli. Tālr.: 
26099360.
2-ist. dzīvokli pret 3-lst. dzīvokli. Tālr.: 
26686698.

īrē
Sieviete īrēs 1 -ist.dzīvokli. Var ar daļē
jām ērtībām, nedārgi, uz ilgāku laiku. 
Tālr.: 28875992.

Izīrē
Istabu 103.sērijas dzīvoklī Dienvidu 
ielā. Pēc remonta, mēbelēts, sadzī
ves tehnika, tv, Internets. Cena 150 
Ls + kom unā lie  m aksā jum i. Tālr.: 
29634428.
Labu 1 -ist.dzīvokli par saprātīgu cenu 
kārtīgiem cilvēkiem. Var uz ilgāku lai
ku. Tālr.: 28806636.
1 -ist. dzīvokli Enerģētiķu ielā uz ilgāku 
laiku (32m2). Pēc remonta. Mēbeles, 
ledusskapis, veļas mašīna, televizors, 
Internets. Tālr.: 29578221.
1-ist. dzīvokli uz ilgāku laiku. 1. stāvs. 
Ls 100+komunālie maksājumi. Tālr.: 
26097381.
1 ,5 -is t. d z īvo k li S a lasp ilī. Tālr.: 
29938018.
3-ist. dzīvokli Salaspilī -  63m2, 9/2, 
602. sērija. Labā stāvoklī, mēbelēts. 
Tālr.: 67942804; 26220881.
Dzīvokli. Tālr.: 26029549.
Garāžu kooperatīvā “Atoms” uz ilgsto
šu laiku. Tālr.: 67944111.
1-ist. dzīvokli Maskavas Ielā. Iespē
jams uz ilgu laiku. Tālr.: 20034059.

Pakalpojumi
Vācu valodas privātstundas. No nul
les līmeņa līdz sertificētu eksāmenu 
kārtošanai mācībām vāciski runājo
šās valstīs. Individuāla pieeja katram 
audzēknim. Tālr.: 26751530.
Visa ve ida apdares rem ontdarb i 
(griesti, sienas, reģipsis, tapetes, lami- 
nāts, krāsošana). Tālr.: 20041636.
Kvalitatīvs dzīvokļu, māju un jaunbūv
ju remonts. Tālr.: 27049039.
PVC žogi un durvis, koka logi un 
durvis, m etāla durvis. Visu veidu 
žalūzijas un moskītu sieti. Izgatavo
šana, piegāde, uzstādīšana. Tālr.: 
29165714; 29605073.
Elektriķa darbi, visa veida dzīvokļu 
remontdarbi. Tālr.: 26029549.
Alumīnija metināšanas darbi, santeh- 
niķa pakalpojumi. Tālr.: 29433128.
Kāzu, jubileju u.c. pasākumu filmē
šana, filmas montāža, ieraksts DVD 
diskā. Video (VHS) pārrakstīšana uz 
DVD diskiem. Tālr.: 26566994.
Vieglo un mikroautobusu remonts, 
riepu m aiņa, ba lansēšana, eļļas 
m aiņa, m etināšanas darb i. Tālr.: 
29254739.
Kravas pārvadājumi līdz 2 tonnām. 
Autoceltņa “ Ivanovecs” pakalpojumi. 
Vēlams pasūtījumu veikt iepriekš. 
Tālr.: 29254739.

Rīkoju banketus un bēru mielastus 
mājās. Nedārgi! Izņemšu bērnu no 
skolas un palīdzēšu ar mājas darbu 
izpildi. Tālr.: 28464064.
Izgatavo virtuves iekārtas un kupe
jas skapjus (pro jektēšana). Tālr.: 
29428052.
Ziemassvētku vecītis un sniegbaltīte 
piedāvā bērniem un pensionāriem pri
vātus priekšnesumus Ziemassvētkos 
un Jaunajā gadā. Līnijdeju priekšne
sumi. Tālr.: 26098247.
Zīda skropstu pieaudzēšana. Strādāju 
ar kvalitatīviem materiāliem. Divu gadu 
darba pieredze. Tālr.: 29498029.
PVC logu un lodžiju montāža (līdz 
-10  grādiem). 5 kameru IDEAL 4000 
profils ar dziļumu -  70mm, selektīvs 
stikls, pretuzlaušanas sistēma, zie
mas vēdināšana. Labākais piedāvā
jum s tirgū. Pasūtījums, mērīšana, 
konsultācija, www.cover-logi.lv. Tālr.: 
29546568.
Arhitekts piedāvā visa veida arhitek
tūras projektēšanu un saskaņošanu 
Salaspilī un citur. Tālr.: 29683422.
SIA “ANIVET” veterinārie pakalpoju
mi: vakcinācija, terapija, ķirurģija, 
sterilizācija, kastrācija, mājas vizītes, 
veterinārā diēta, www.anivet.lv. Tālr.: 
26499690.
Dīvānu izgatavošana un pārdošana 
līdz Ls 330. Kā arī mīksto mēbeļu 
remonts, pārvilkšana Miera Ielā 24b. 
Tālr.: 22105290.
Visa veida santehnikas darbi. Apkure, 
katli, metināšana. Tālr.: 29802071.
Apavu remonts Skolas 4b (blakus 
SEB bankai). Tālr.: 26744441.
Ekskavatora -  iekrāvēja pakalpojumi. 
Tālr.: 26365660.
SIA-NP mēbeles: izgatavojam kvalita
tīvas korpusa mēbeles no lamināta, 
lamināta zāģēšana. Pēc pasūtījuma. 
Tālr.: 26770519.
Kravu pārvadājumi ar MB Sprinter 
(mēbeles, būvgruži, celtniecības ma
teriāli). Tālr.: 28614816.
Šūšanas un apģērbu labošanas pa
kalpojumi. Tālr.: 29359370.
Kravu pārvadājumi -  sadzīves tehnika, 
celtniecības materiāli, mēbeles. Krāvē
ja pakalpojumi. Tālr: 29664565.
Santehnikas darbi. Tālr: 29996102.
Namdara pakalpojum i. Koka kon
strukcijas, jumti. Tālr: 29238864.
Iekšdarbi dzīvokļos, jaunbūvēs. Tālr: 
29238864.
Juris ta  konsu ltāc ijas  nekustam o 
īpašumu, ģimenes jautājumos, man
tojumu un komerctiesību jautājumos. 
Reģistrē firmas, sastāda līgumus, 
prasības, licences, pārstāv Intereses 
tiesā. Tālr: 76220748; 28374751.
Virtuves pēc pasūtījuma -  projektēša
na un izgatavošana. Skapji -  kupeja 
ar bīdāmām durvīm. Tālr: 29592587; 
29259526.
Transporta pakalpojumi ar Ford Tran- 
sit līdz 1,5 t. Tālr: 29238864.

Salaspils Vēstis

Dzīvokļu, māju, ofisu remonts. Re
ģipsis, krāsošanas darbi, lamināts, 
piekaram ie griesti u.c. Mūrēšana, 
fasādes darbi. Tālr: 29636416.
Visa veida apdares darbi dzīvokļiem, 
mājām (tapetes, lamināts, durvis, 
logi, flīzes utt.). Māldara darbi. Cena 
pēc vienošanās. Tālr: 28478946.
Ātra palīdzība Jūsu datoram. Re
m onts, vīrusu dzēšana, uzstādī
šana , a p k a lp o š a n a , g a ra n tija . 
w w w .rsda to rs .lv ; rs@ rss.lv. Tā lr: 
26585582; 67294079.
Ledusskapju remonts mājās. Nedār
gi, garantija, bez brīvdienām. Tālr: 
29299768.
Ātri, kvalitatīvi, par pieņem am ām  
cenām rem ontējam  vieglās au to
mašīnas, minivenus, vieglos busu: 
ritošā daļa, dzinē ji, m etināšanas 
darb i, v irsbūves kosm ētisk ie  re
monti, pretkorozijas apstrāde, rie
pu remonts, servisa Intervāli u.c. 
Tālr: 29234996.
Elektromontāžas darbi, apgaismes 
ierīču montāža, rozetes, skaitītāju 
nomaiņa, veco drošinātāju nomaiņa 
uz automātiskajiem. Ātri un kvalitatīvi. 
Tālr: 29554748.

Granīta pieminekļu izgatavošana, pār
došana un uzstādīšana. Dārziņu 175. 
Tālr: 26434252.

Metāla durvju, garāžas vārtu, balkonu 
restu, margu, parasto un automātis
ko vārtu izgatavošana, veco slēdzeņu 
maiņa, mākslinieciskie kalumi. Kvali
tatīvi. Tālr : 29554748; 26764848.
Būvgružu un sadzīves atkritumu iz
vešana 5 -8 -10 m3 konteineros. Tālr: 
26819414.

Firma “Rūķi DAG”-TV, ledusskapju, 
veļas mazgājamo mašīnu remonts 
mājās Jums izdevīgā laikā. Mērenas 
cenas. Garantija. Tālr: 67113903; 
67375440; 26329990.

Sertificēts elektriķis veic visa vei
da e lektro ins ta lāc ijas  darbus un 
m ērījum u darbus. S ertifikā ts  Nr. 
72-M-21/07. Tālr: 26775743.

Veterinārārsts N.Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārm edicīnisko aprūpi 
pie klientiem mājas vizītēs. Darba 
dienās no p l.9.00-18.00. Plānoto 
vizīšu pieteikšana no pl.8.00-9.00. 
Tālr: 7946472; 29213019.
Santehnikas pakalpojumi. Radiatoru, 
duškabīņu, vannu uzstādīšana un 
maiņa. Tālr: 26864314.

Rozešu izveide, e lektrom ontāžas 
darbi, apgaism es ierīču montāža, 
veco drošinātāju nomaiņa uz auto
mātiskajiem. Ātri un kvalitatīvi! Tālr: 
29578807.

Sertificēta būvuzrauga pakalpojumi. 
Tālr: 29244627.

M īļdz īvn ieku  ve te rin ā rā  p rakse  
S a lasp ilī, M iera 3. Darba la iks: 
P.,O.,T .,Pk.:9.30 -16 .00 ; S :10-13. 
Terapija, vakcinācija, ķirurģija, sterili- 
zācija u.c. Tālr: 26274224.________
Televizoru, videomagnetafonu, DVD, 
mūzikas centru remonts ar garantiju. 
Izbraucu uz mājām. Tālr: 29242306.

Kārtridžu uzpildīšana printeriem, kse
roksiem, faksiem. Tālr: 29547550.

Dzīvokļu remonts. Tālr: 26029549.

Kravu pārvadājumi -  mēbeles, būv
gruži, malka, celtniecības materiāli 
u.c. Ar M ercedes Sprinter. Tā lr: 
29137133.

Veicu kvalitatīvus iekšējās apdares 
darbus (apmetums, špaktelēšana, 
krāsošana, tapetes, reģipsis) privāt- 
mājām, dzīvokļiem. Tālr: 26809547.

Ūdensvada, kanalizācijas, apkures 
uzstādīšana. Radiatoru, boileru uzstā
dīšana. Apsildāmās grīdas montāža. 
Nedārgi, kvalitatīvi. Tālr: 25987885.

Santehnikas darbi. Alumīnija un to mai- 
sījumu metināšana. Tālr: 29435128.

Dažādi
Maznodrošinātā ģimene lūdz uzdāvi
nāt lietotu veļas mazgājamo mašīnu 
un televizoru. Tālr: 67942309.
Atvērts jauns pārtikas veikals “VES- 
KO” Silmaļu ielā 16, Salaspilī. Tālr: 
26349668.
Tīrība bez ķīm iska jiem  tīrīšanas 
līdzekļiem. Piedāvā Norwex. Tīriet 
ar mikrošķiedru. Tas ir ekonomiski 
izdevīgi, videi draudzīgi, veselībai 
nekaitīgi. Tālr: 26110629.

Meklē darbu
Atbildīga sieviete (60.g.) meklē ap
kopējas, apsardzes vai tml. darbu 
vakaros vai naktīs un brīvdienās, 
Salaspilī. Tālr: 26860440.
Pieskatīšu Jūsu bērniņu pie Jums 
vai pie sevis Salaspilī. Esmu strā
dājusi dārziņā, pašai ir dēliņš. Tālr: 
22407361.
Ēdināšanas sfērā (pavāra palīgs, 
trauku mazgātāja), par pārdevēju, 
apkopēju. Tālr: 29973772.________
Par gāzes -  katlu mājas operatoru, 
vai iekrāvēju -  vadītāju (ar autoat- 
slēdznieka, m etinātāja iemaņām), 
Tālr: 28289247.
Grāmatvede. Liela darba pieredze, 
pā rz inu  LR lik u m d o š a n u . Tālr.: 
67946310.
Š o fe ra , k rā v ē ja  d a rb u . Tālr. 
67944894.
Sieviete (60) apkopējas, sarga vai kā
du citu darbu. Vakaros, naktsmaiņās, 
brīvdienās. Tālr.: 26860440.

Modelētājam -  konstruktoram sievie
šu un vīriešu apģērbu šūšanai. Tālr: 
29819751.
Augsti kvalificētam sieviešu un vīriešu 
apģērbu šuvējam. Tālr: 29819751.
Palīdzei p rivā tm ā jā  uzkopšanas 
un mājsaimniecības darbos. Tālr: 
29288886.
ZRU “ M ed icam ina ” farm ace itam  
h ig iēnas  un kosm ē tikas  līdze k 
ļu ra ž o tn e i S a la s p ilī. E -pa s ts : 
te c h @ m e d ic a m in a .c o m . Tālr.: 
29274923; fakss: 67801847.
Sētniekam SIA “KORTE” ražošanas 
telpu un to pieguļošās teritorijas pat
stāvīgai uzkopšanai un sakārtošanai. 
Zvanīt darba dienās no 9.00 līdz 
18.00. Tālr: 67227757.
Jauniešiem vecumā līdz 25 gadiem 
celtniecībā. Zvanīt no 12:00-17:00. 
Tālr: 29238543.

DOMES KAFEJNĪCĀ p iek td ienās un sestd ienās 
no p l.19:00 tiek  rīkotas 

diskotēkas un karaokes vakari, 
Tā lr.: 28232989; e-pasts: saiaspiisdome@inbox.iv

SIA "GP TRUST" piedāvā:
AUTO MAZGĀŠANU

Ķīmisko salona tīrīšanu no 40 Ls 
APDROŠiNĀŠANU (OCTA, KASKO u.c.) 

Apsargājamu autostāvvietu 0 0 -2 4  
Individuāla pieeja un atlaides 

Celtnieku ielā 10/1, Salaspils. Tālr.: 67980037

Tālr: 67385074 
Skolas iela 4b 

Salaspils

Piedāvā darbu

Visa veida uzlīmes 
Kalendāri, plakāti

Lattims

-2S%

3

mailto:llze1236@inbox.lv
http://www.cover-logi.lv
http://www.anivet.lv
http://www.rsdators.lv
mailto:rs@rss.lv
mailto:tech@medicamina.com
mailto:saiaspiisdome@inbox.iv


Salaspils Vēstis 20 0 8 . gada 19. decembris

Kafejnīcā-picērijā
„A n c e ”

varat izbaudīt gardos, daudzveidīgos ēdienus 

par Jums pieņemamām cenām.

Katru trešdienu īpaša cena picai.
Klājam banketu galdus svinībām.

Mēs atrodamies Salaspilī, Līvzemes 11/13.

Tālr.: 67941005; Mob.t.: 29424150.
_________________________________________

Arhitekts
piedāvā visa veida

projektēšanas pakalpojumus.
Izstrādāju ēku jaunbūvju 

rekonstrukcijas, 
renovācijas un pārplānošanas 

projektus. Pilna projektu saska
ņošana. Individuāla pieeja, 

elastīgas cenas
un termini.

Tālr.: 29821251.

Logi
Uzstādīšana. Apdare. 
Bezmaksas piegāde. 
Garantija. Līzings. 

Visa v e ida žalūzijas. 
Sia "MarIness”

Tel. 29107540,29558929 
mariness2@inbox.l v

Restorāns-picērija

"4PĒDAS"
Salaspilī, Līvzemes ielā 2 

PIEDĀVĀ:
•  garšīgas maltītes un dzērienus 

•  banketu un konferenču zāli līdz 100 personām 
•  banketu un svinību zāli līdz 50 personām 

•  satelītu TV, WIFi Internetu.
Klājam galdus kāzām, jubilejām, dažādām svinībām. 

Darba laiks:
pl.10:00-23:00 Pt., S: 10:00-3:00 

Galdiņu rezervēšana, ēdieni līdzinešanai: tālr.: 67981080 
Banketi, semināri un konferences: tālr.: 29401612

SIA "In Sensum"
Apbedīšanas pakalpojumi 

un piederumi visu diennakti
• Diennakts morga izmantošana
• Nelaiķa izvešana no mājām 

Kapa vietu labiekārtošana un apzaļumošana
Piedāvājam granīta, kā arī cementa apmalītes, 

pieminekļus kapu soliņus 
un restaurējam pieminekļus.
Tālr.; 25935766; 29658061.

Autoskola "Aleks N "
Piedāvā individuālās nodarbības 

autovadītāja “B” kategorijas tiesību 
iegūšanai Jums vēlamajā laikā.

Nodarbības vada Aleksandrs Kamuškins. 
Tālr.: 29257606; 25940947.

SALASPILS VETERINĀRĀ 
KLĪNIKA

Salaspilī, Institūta ielā 4 
Tālr.7 941 001

Terapija, ķirurģija, stomatoloģija 
laboratorijas analīzes, vakcinācija, 

eitanāzija, apbedīšanas pakalpojumi 
Darba laiks

katru darba dienu 11:00 -19:00

• SMILTS
• ŠĶEMBAS
• GRANTS 

• MELNZEME

Piegāde.
Tālr.: 29559020

SIA “Z.N.V.”
Pārdod automobiļu riepas: 

vieglajiem, smagajiem, lauksaimniecības 
un industriālajiem auto.

Labas atlaides!
Piegāde pēc vienošanās.

Tālr.: 28335296.

PĀRDOD MALKU
Pārdod skaldītu alkšņa malku!

Piegāde par brīvu Rīgā un Rīgas raj. 
Malka var būt krāmēta un bērta. 

Standarta malkas pagales izmērs -  
27cm

(iespējams arī pēc klienta izvēles) 
Kravas minimālais daudzums -  3m3

ZVANIET: 26 498 491

Autoserviss
Salaspilī Meldru 115 PIEDĀVĀ: 

ritošo da|u remonts, metināšanas un citi darbi, dzinēju 
profilaktika un apkalpošana vācu un japāņu auto! 

Tālr.: 29650000:67216265.

www.ldt.lv

BEZMAKSAS Internetu?

Skolas iela 10 ,42. kab., 5 .s t, Salaspils, tālr/ fakss:67946650, E-mail: ld t@ ldt.lv

m ē r n i e c ī b a
F B S  G R U P AROBEŽU PLĀNI TOPOGRĀFISKIE PLĀNI DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

Atrodamies 
Salaspilī, Enerģētiķu 
ielā 2, blakus 
kafejnīcai "Kronis”. 
Tālr • 27090170

Lombarda pakalpojumi!
Pie mums Jūs varat iegādāties 
augstākās kvalitātes jaunas 
zeltlietas par ļoti izdevīgām cenām 
un citus izstrādājumus, ko dāvināt 
sev mīļajiem!

"E lg a "
ķīm iskās tīrītavas paka lpo jum i (3 -5  d ienas),

ve ļas m azgāšana  (1 -2  d ienas),

pak lā ju  tīrīšana (1 nedē ļa ),

ādas un kažokādas izs trādā jum u tīrīšana
un a tjaunošana.

Tālr.: 20365505 .
(A trodas tirdzn iec ības cen trā  “ N e lda ” .)

METĀLAPSTRĀDE.
Izgatavo

margas, kāpnes, 
metāla konstrukcijas.

Metināšanas darbi.
Tālr.: 20087222.

AUTOSKOLA VENDI
Aicina pieteikties uz autovadītāju kursiem 

A, B kategorijas vadītāja apliecības iegūšanai.
Nodarbības notiek Salaspils novada k/n “Rīgava” ,

36. telpā, Līvzemes 7. Informācija pa tālruni 
28290994(Tele2); 28669061 (LMT). Pieteikšanās piektdienās 

no 18:00 līdz 19:00 k/n “Rīgava” 36. telpā.

vw w .vend i-r.lv

Dziļurbumi. iespē jam s kredīts. 

Tālr.: 29158269.

Dziļurbumu ierīkošana.
Tālr.: 28834478.

"Dienvidu aptiekā"
Dienvidu ielā 3/1,Salaspilī

Var iegādāties
visu apdrošināšanas sabiedrību 

kompensējamos recepšu medikamentus.

ATLAIŽU KARŠU ĪPAŠNIEKIEM 3% ATLAIDE

D r.B einertsArhitekts
piedāvā visa veida 

projektēšanas pakalpojumus.
Izstrādāju ēku jaunbūvju 

rekonstrukcijas, 
renovācijas un pārplānošanas 

projektus. Pilna projektu saska
ņošana. Individuāla pieeja, 

elastīgas cenas
un termini.

Tālr.: 29821251.

IZG ATAVOJAM:

metālā žogus 
v ā r t u s  

n o ž o g o j u m u s

Mib.t.29578711
Tel./fakss. 7940228

4

http://www.ldt.lv
mailto:info@fbs.lv


2008. gada 19. decembris
Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils Vēstis

Kā plānojam savu budžetu dāvanām?
Laiks, kad šobrīd valstī ir aktuāli tādi jēdzieni kā “ekono

miskā krīze” un “taupības režīms” , neglābjami sakrīt ar Ziemas
svētku laiku, svētkiem, kas ir īpaši nozīmīgi maziem bērniem, 
kuriem ekonomiskie jēdzieni ir sveši. Viņi, gluži kā iepriekšējos 
gadus, gaidīs kārotās dāvanas no saviem vecākiem.

Tālab vaicājām mūsu novadniekiem, kā viņi, šajos 
pārmaiņu laikos, plāno savu ģimenes budžetu Ziemassvētku 
dāvanu iegādei, un, vai ekonomiskā krīze ietekmēs dāvanu 
pirkšanas paradumus?

Elīna: “Man liekas, ka ietekmēs, jo cenas aug, un algu 
arī nepaaugstina. Kāda nu kuram tā dāvana sanāks...”

Ilvars: “Cerams, ka neietekmēs. Droši vien, ka taupī
sim, bet dāvanas būs visiem jebkurā gadījumā.”

Anita: “ Mēs strādājam, un mūs neietekmēs. Nezinu, 
kā citiem, mūs nē.”

Everita: “Varbūt vairāk pirksim saimniecībā vajadzīgā
kas lietas, nevis kaut ko smukuma pēc.”

Sinta: “Principā nē, jo mēs neaizraujamies ar astrono
miskiem cipariem. Par kādām summām pirkām pirms tam, par 
tādām arī turpināsim pirkt. Mums ir liela ģimene (10 cilvēku).

un svētkos visi sanākam kopā, tāpēc tērējam līdz 5 latiem uz 
vienu cilvēku. Pašiem tuvākajiem: bērniem, vīram, vecmam
mai, tas cipars dāvanām ir lielāks, kādi 10-15 Ls.”

Arnis: “Ģimeni ekonomiskā krīze noteikti ietekmēs, tas 
jau ir skaidrs. Summas dāvanām nav nekad plānotas, un šis 
gads arī nebūs izņēmums, bet gan jau, ka savādāk būs.”

Lai nākamais gads būtu bagāts, lūk, daži latviešu tautas 
ticējumi, kas sola naudu un svētību!
• Ziemassvētku naktī jāēd zirņi, lai būtu daudz naudas.
• Ziemassvētku vakarā jātur maize, sāls un uguns uz galda, 

tad nākamais gads būs svētīgs.
• Lai naudas nekad netrūktu, tad Ziemassvētkos nedrīkst 

visu naudu izdot.
• Jaunam gadam iestājoties jāēd zivis, lai nākamā gadā būtu 

tik pat daudz naudas, cik zivīm zvīņu. Zivju zvīņas jāizžāvē 
un jātur makā.

• Vecā gada vakarā, līdz pulkstenis sit divpadsmit, vajagot 
12 reizes paēst, tad Jaunais gads būšot bagātīgs.

[Latviešu tautas ticējumi.]

6.decembrī Latvijas televīzijas 1.kanāla tiešraidē 
no Dailes teātra, daudzi varēja vērot, kā mūsu novadnieci 
Nadeždu Povasari nosauc par gada labāko sporta skolo
tāju Latvijā.

Prieks par iegūto titulu ir ne vien pašai Salaspils sākum
skolas sporta skolotājai Nadeždai Povasarei, bet arī viņas kolē
ģiem un audzēkņiem, kuri 8.decembra rītā sarīkoja Nadeždai 
jeb Nadīnai, kā viņu dēvē, vēl vienu sveikšanu. Bērni skolotāju 
sveica ar pašu veidotu plakātu un dziesmu, savukārt Salaspils 
domes vadība pasniedza skolotājai rozes.

Gada balvu sportā Izglītības un Zinātnes ministrija pa
sniedz jau ceturto gadu, rūpīgi izraugoties kandidātus un labā
kos vērtējot klātienē. Nominācijai “Gada sporta skolotājs” tika 
pieteikti 25 kandidāti, no kuriem trīs izvirzīti finālam. Nadežda 
bija labāko sporta skolotāju trijniekā, pārspējot kolēģus: Ivetu 
Gulbinsku no Priekuļu vidusskolas un Broņislavu Hadaņonoku

leteiksim Salaspils izcilākos sportistus
titula "Rīgas rajona sporta laureāts 2 0 0 8 ” saņemšanai!

Lai atzīmētu Rīgas rajona sportistu augstākos spor
tiskos sasniegumus 2008.gadā, tiks piešķirts tituls “ Rīgas 
rajona sporta laureāts” . Par laureātiem kļūst Rīgas rajona 
sportisti -  Iedzīvotāji, biedrību un sporta klubu biedri, Murjā
ņu sporta ģimnāzijas, rajona sporta skolu un vispārizglītojošo 
skolu audzēkņi, kurus izvirza jebkurš ES iedzīvotājs, laureāta 
anketu (pieejama w w w .sa lasp ils .lv ;www.rrp.lv) iesniedzot 
Rīgas rajona Sporta iniciatīvu centrā.

Aicinām salaspiliešus iesniegt anketas 
līdz 2009.gada 2.janvārim

SALASPILS NOVADA DOMĒ 
(207. kabinetā), Līvzemes ielā 8, Salaspilī 

vai RĪGAS RAJONA SPORTA INICIATĪVU CENTRĀ, 
Lāčplēša ielā 24-115, Rīgā, LV-1011; 

pa faksu: 67283474; 
e-pastu: livija@rrp.lv

Kas? Kur? Kad?
K/n "Rīgava ”
■ 19.12. plkst.19:00 Mākslinieciskās pašdarbības kolektīvu Ziemas

svētku koncerts “Ar svecēm Ziemassvētki atnāk...” . Svētku noskaņu 
radīs deju kolektīvi “Austriņš” , “Ūsiņš” , “Ūsa” , jauktais koris “Elpa” , 
vokālās grupas “Dzeltenā zemūdene” , “Vālodzīte” , “Trio”

■ 21.12. plkst. 11:00 Ziemassvētku eglīte mazajiem salaspiliešiem 
“Ziemassvētku brīnums”. Bērnus ar Didža Rijnieka dziesmām 
un rotaļām, un dāvanām priecēs Salavecītis un Lapsiņa

■ 21.12. plkst.13:00 Mākslinieciskās pašdarbības bērnu kolektīvu 
koncerts un Ziemassvētku eglīte dalībniekiem “Satikšanās sveču bal
lē” . Koncertē bērnu mākslinieciskie kolektīvi -  “Sienāzīlis” ,
“Dzeltenā zemūdene” un “Vālodzīte”

■ 21.12. plkst.18:00 “Putnu balles” Ziemassvētku koncerts
■ 27.12. plkst. 19:00 Ģimeņu kluba “Saskaņa” balle “Tici vecgada 

pasakai”
■ 31.12. pīkst. 22:00 Gadumijas balle

K/n "Enerģētiķis”
■ 20.12. plkst.14:00 Koncerts “Dzirdi klauvē Ziemsvētki!” . Ziemassvēt

ku ieskaņas koncerts Salaspils pensionāriem
■ 20.12. plkst. 15:00 Salaspils pensionāru kopas atpūtas vakars. Ieeja 

ar ieejas kartēm (iepriekšpārdošana)
■ 21.12. plkst. 16:00 Kinofilma “Kā kļūt par perfektu zaķi” .

Ieeja Ls 1,-; 1,50
■ 23.12. plkst.18:30 Klavierklases audzēkņu koncerts “Ziemassvētku 

veltes” . Piedalās skolotājas M.Kravčenko audzēkņi. Ieeja brīva
■ 26.12. plkst. 15:00 Jaungada uzvedums bērniem “Piedzīvojumi 

Sniega karalienes valstībā” . Pašdarbības kolektīvu veidots svētku 
uzvedums

■ 26.12. plkst.18:00 Deju grupas “Lucia’s Linedance” svētku balle
■ 28.12. plkst. 11:00 Klavierklases audzēkņu koncerts “Skanošā dāva

na” . Piedalās skolotājas N.Kuzminovas audzēkņi
■ 28.12. plkst.16:00 Kinofilma “Mamma Mia” . Ieeja Ls 1,-; 1,50
■ 31.12. -  01.01. plkst.01:00 Jaungada nakts balle.

Diskotēka, vakara vadītājs un pārsteiguma viesi.
Ieejas biļešu iepriekšpārdošana

Salaspils Romas katoļu baznīcā
■ 27.12. plkst.15:00 Koncerts. Piedalās jauktais koris “Loja” 

un pūšamo instrumentu ansamblis

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā "Avotiņš”
■ Līdz 30.12. -  Ziemassvētkiem veltīta tematiska izstāde

Dienvidu filiāibibliotēkā
■ No 18.12. -  Izstāde “Sen gaidīju, nu atnāca 

Tie bagāti Ziemassvētki!”

Sports
K/n "Rīgava ”
■ 22.12. plkst.19:00 Vecgada balvas izcīņa kāršu spēlē “Zolīte” , 

II kārta

Sakarā ar inventarizāciju 
Salaspils novada bibliotēka 

no 10.decembra līdz 31 .janvārim būs slēgta! 
Informācija pa tālruni: 67981029.

Tuvākās pieejamās bibliotēkas: 
Dienvidu filiālbibliotēkā (Dienvidu ielā 7/3) 
Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā “Avotiņš” 
(Skolas ielā 2)

Paveikt nepaveicam o,
Saglabāt neiespējam o,
Par sp īti ikd ien išķ ība i -  
Uzplaucēt brīnum u dzīvē.
Par sp īti grūtumam -  
Laim īgiem  būt.

/L.B rīdaka l
Salaspils novada bibliotēka un tās filiālbibliotēkas 

pateicas visiem grāmatu dāvinātājiem 
un novēl saviem lasītājiem gaišus, labām domām 

piepildītus Ziemassvētkus un laimīgu Jauno gadu!

Daugavas muzejā Gunāra Bindes fotoizstāde "Kolekcija"

Daugavas muzejā, Doles salā atvērta Gunāra 
Bindes foto kolekcijas izstāde, kurā iekļauti pasaulsla- 
venu fotogrāfu oriģināldarbi no Gunāra Bindes privāt- 
kolekcijas.

Tā ir autora jubilejas izstāde -  gada nogalē viņš varēs 
atskatīties uz 75 nodzīvotiem un 50 foto mākslai veltītiem ga
diem. Daudzus G. Bindes talanta cienītājus pārsteigs tas, ka 
izstādē neatradīsies neviens ievērojamā mākslinieka darbs. 
Taču G. Bindes radošā darbība ir daudzpusīga un šoreiz viņš 
sabiedrībai ļaus ieskatīties un ieraudzīt kādu agrāk nepublis- 
kotu kultūras mantojuma daļu.

Tā ir kolekcija, ko Gunārs Binde izveidojis no Latvijā un 
pasaulē pazīstamu fotogrāfu oriģināldarbiem. Egons Spuris 
(Latvija), Lisjens Klergs (Francija), Marks Alperts (Krievija), 
Žoze Marija Ribas Prous (Spānija), Roberts Hetz (Vācija), Mi- 
loslavs Stibors (Čehija): tie ir tikai daži muzejā apskatāmās 
izstādes darbi.

Gunāra Bindes foto kolekcija, kas tapusi visa rado
šā mūža garumā, dod ieskatu gan Latvijas, gan pasaules 
fotomākslas attīstības gaitā. Izstādes autoru Iepazīstam kā 
kolekcionāru, vēsturnieku, foto mākslas zinātāju.

Muzejā skatāmā izstāde “Kolekcija” ir tikai daļa no 
apjomīgās, vērtīgās foto mākslinieka privātkolekcijas.

G.Bindes vārds bija pirmais, kas laikā pēc Otrā pa
saules kara nopietni izskanēja starptautiskā kontekstā, liekot 
Latvijā atkal runāt par fotogrāfiju, kā mākslas Izteiksmes 
līdzekli. Tikpat neapstrīdams ir viņa fotomeistara statuss un 
fotomākslas vēsturē iegājušie darbi.

G.Binde, kas pamatoti tiek atzīts par Latvijas fotomāk
slas celmlauzi, tai pievēršas piecdesmito gadu beigās un 
patstāvīgos meklējumos iepazīst fotogrāfijas noslēpumus. 
1965.g. sāk aktīvu izstāžu dalību un saņem pirmās atzinības. 
Piedaloties izstādēs ārpus Latvijas un bijušās Padomju Savie
nības robežām, viņš pārbauda savas spējas starptautiskā mē
rogā, no katalogiem iepazīst jaunākos strāvojumus pasaules 
fotomākslā. Atzīšanas augstāko punktu -  zelta medaļu -  sa
sniedz 1966.g., Argentīnā ar darbu “Ed. Smiļģa portrets” .

Seko daudzi jo daudzi panākumi respektablās starptautiskās 
fotoizstādēs, kur viņš gūst zelta, sudraba, bronzas medaļas, 
diplomus, balvas, arī Grand Prix, Beļģijā 1967.gadā.

No 1976. gada G.Binde ir Doles, vēlāk Daugavas mu
zeja fotogrāfs, ekspozīciju līdzautors un muzeja foto krājuma 
darbīgs papildinātājs. Taču plašākai sabiedrībai ir mazāk 
zināms šī mākslinieka pedagoģiskais talants un aizrautība 
ar kādu tas skaidro fotogrāfijas noslēpumus. G. Binde ir 
profesionāls foto meistarības kursu vadītājs un foto mākslas 
priekšmeta pasniedzējs.

Gatavojot izstādi “Kolekcija” , tika nopietni domāts 
par visplašāko mērķauditoriju, bet jo īpaši jauniešiem, kuri, 
mūsdienu tehnoloģiju laikmetā aizraujas ar fotografēšanu, 
interesējas par to. Taču jautājumi par vizuālo pasaules uztveri 
ir tie, kas veido fotogrāfu. Izstāde varētu būt lielisks pamats 
izzinošām nodarbībām kultūras, mākslas vēsturē, kā arī kon
sultatīvām sarunām foto iemaņu apguvē. Tās labprāt vadīs 
foto vecmeistars G.Binde sadarbībā ar muzeja pedagogu 
A.Krūmiņu Daugavas muzejā.

G.Bindes izstādi “Kolekcija” , tās darbu katalogu, un 
Izglītojošas nodarbības Salaspils skolu jaunatnei finansiāli ir 
atbalstījusi Salaspils novada dome. Paldies!

Gaidīsim apmeklētāius.

Nadežda Povasare kļūst 
par labāko gada sporta skolotāju Latvijā

no Kandavas internātvidusskolas. Nadeždas Povasares mā
cību stundu vērtēšanas komisija klātienē vēroja 1 .decembrī. 
Skolotājas darbam sekoja speciālisti no IZM Sporta departa
menta, Skolu sporta federācijas un citu sporta izglītības un 
organizāciju pārstāvji, treneri un sportisti.

“Gada sporta skolotājs” vērtēšanas komisijas vadītājs 
un IZM Valsts sekretāra vietnieks sporta jautājumos Edgars 
Šneps bijis gandarīts par redzēto sporta stundu: “ Man ļoti 
patika, arī bērni bija atsaucīgi. Skolotāja prasmīgi izmantoja 
viņas pašas radīto un iegādāto sporta inventāru.”

Prof., Rasma Jansone LSPA Skolotāju institūta direk
tore: “Es domāju, ka Salaspils bērnu vecāki var būt laimīgi, ka 
viņiem ir tāda sporta skolotāja! Visjaukākais ir tas, ka viņa Izprot 
vecuma posmu īpatnības un nodarbības notiek salīdzinošā as
pektā ar dabu. Tādā veidā bērni iegūst dzīvei nepieciešamās 
pamatprasmes lekšanā, skriešanā un rāpošanā.”

Nadežda Povasare: “Vēlos panākt, lai bērniem ir po
zitīva attieksme pret sporta nodarbībām, ja tas būs, tad bērns 
vienmēr atradīs vietu un laiku aktīvi darboties. Ja kopš mazotnes 
tiek ielikts tas, ka vajag kustēties, tad tas būs ilgam laikam.” 

N.Povasari konkursam pieteikusi sporta metodiķe no 
Rīgas rajona Ilze Laidiņa. Pati Nadežda šādā konkursā pieda
lījusies pirmo reizi, un varētu teikt, ka 30 gadu darba pieredze 
sporta pedagoģijā ir novērtēta, jo titula “Gada sporta skolotājs” 
iegūšana Ir ļoti augsts pedagoga darba novērtējums, un tas ceļ 
sporta skolotāja amata prestižu. Tam par piemiņu kalpos neliela 
naudas prēmija un “Latvijas Gada balva sportā” apbalvošanas 
ceremonijā saņemtā piemiņas balva, ko NadeždaI Povasarei 
pasniegusi Izglītības un zinātnes ministre Tatjana Koķe.

Diāna Ļaha

Sagatavojusi Diāna Ļaha

Anita Krūmiņa,
Daugavas muzeja galvenā speciāliste

5

http://www.rrp.lv
mailto:livija@rrp.lv


Salaspils Vēstis

Iedzīvotāju zināšanai
Gada nogale Salaspils I. vidusskolā

20 0 8 . gada 19. decembris

Laikam nekur citur nevar tik ļoti izjust laika straujo 
skrējienu kā skolā. Liekas -  pavisam nesen, pēc vasaras 
atpūtas, skola sagaidīja savu darbīgo saimi, ļoti darbīgi gata
vojām ies savas valsts dzimšanas dienai, bet nu jau rotājam 
skolas telpas ar šā gada simboliskajiem eņģeļiem un citiem 
Ziemassvētku rotājumiem. Gaisā virm o piparkūku smarža, 
lieli un mazi gatavo priekšnesum us svētku eglei.

Laiks skrien... Kādas pēdas tas paspējis Iezīmēt 
skolas dzīvē?

Protams, v is lie lākos darbus paveica viss skolas 
kolektīvs, lai godam  sagaidītu un skaisti atzīmētu Latvi
jas 90.jubileju. Sakopšanas talkas un svecīšu iedegšana 
piem iņas brīdī Vecpelšu kapos. Neaizmirstami brīži lāpu 
gājienā, kad aizdegtā uguns vakara tum sā rosina aizdo
māties, padomāt. Vīrišķības stundas, tikšanās ar dažādu 
cilvēku dzīves stāstiem. Iespēja ieklausīties viņu dom ās 
un padom os. Savdabīgas ornam entu jostas veidošana, 
kurā piedalās visi. Daudzveidīgas viktorīnas un konkursi, 
audzināšanas stundas. Svētku ku lm inācija  -  svinīgais, 
sirsnīgais un labi pārdom ātais koncerts k/n “ Rīgava” , kas 
reizē bija arī noslēgum s projektam  “ Latvijai -  90 !” Paldies 
par Ieguldīto darbu koncerta sagatavošanā dziedātājiem, 
dejotājiem, runātājiem un viņu skolotājiem ! Paldies vecā
kiem, kuri bija kopā ar saviem bērniem jaukajā brīdī, kad 
skolas direktore sveica apzinīgākos un čaklākos skolēnus! 
Projekta vadītājas Grieta Dimitere un Brigita Mežgale -  Tur- 
laja pateicās aktīvākajiem projekta dalībniekiem, bet mēs 
sakām paldies viņām par azartu. Izdomu, neatlaidību un

prasmi mūs rosināt darboties!
Novem bris ir arī Mārtiņdienas mēnesis. Šī diena jau 

tradicionāli iezīmējas ar visu skolas Mārtiņu apsveikšanu 
un lielo tirgošanos.

Jau no 2006.gada novem bra par svarīgāko. Inte
resantāko, par skolas priekiem  un problēm ām  regulāri 
informē skolas avīzīte “ Logs” . Nu tā, sasniedzot divu gadu 
jubileju, ieguvusi jaunu ietērpu.

Lai pārrunātu svarīgus jautājum us, informētu vecā
kus par dažādām pārmaiņām skolas dzīvē, uzklausītu viņu 
domas, ieteikumus, rastu risinājumu dažām problēm ām , 
uz tikšanos tradicionālajā vecāku vakarā aicināti skolēnu 
vecāki. Šie vakari -  tā Ir lieliska Iespēja vecākiem tikties 
ar visiem mācību priekšmetu skolotājiem  un klašu audzi
nātājiem un individuāli pārrunāt sasāpējušus jautājum us, 
saņemt uzm undrinājumu, padom u. Paldies vecākiem, kuri 
atrada laiku sarunām! Savukārt, skolas vecāku padom es 
sanāksm ē skolas d irektore Vera Kalniņa in form ēja par 
izmaiņām dažos noteikum os un darbības jomās, kopīgi 
pārrunāja svarīgus skolas dzīves jautājumus. Patīkami vērot 
vecāku Ieinteresētību un atsaucību!

Nopietnos un jautros pārbaudījum os 5. un 10. klašu 
skolēniem iesvētībās nācās pierādīt, ka viņi ir gatavi iekļau
ties skolēnu saimē un ir pilntiesīgi tajā uzņemti.

Tikai veselā miesā m ājo vesels gars, tādēļ šoreiz 
nedaudz vairāk par mūsu sportistu sasniegum iem  stāsta 
mūsu skolas sporta skolotāja, RD USD Izglītības attīstības 
nodaļas speciāliste Iveta Razumovska :

“ Novem brī m ūsu skolas skolēni piedalījās Rīgas 
rajona sacensībās basketbolā un tautas bumbā.
1) A grupas (10.-12.kl.) zēni aizvadīja divas spēļu kārtas, 

izcīnot 2.vietu savā apakšgrupā un tiesības spēlēt finālā, 
kas būs janvārī.

2) B grupas (8.-9.kl.) zēni aizvadot divas spēļu kārtas, diem 
žēl, pusfinālā palika 3.vietā savā apakšgrupā, kas liedz 
spēlēt tālāk.

3 ) C grupas (6.-7.kl.) zēni spēlēja divās spēļu kārtās, pus
finālā izcīnot 2.vietu savā apakšgrupā un tiesības spēlēt 
finālā, kas būs janvārī.

4 )  D grupas (4 .-5 .kl.) zēni pusfinālā izcīnīja 2.vietu savā 
apakšgrupā un tiesības spēlēt finālā, kas būs janvārī.

5 ) C grupas (6.-7.kl.) meitenes pusfinālā izcīnīja 3.vietu, kas 
liedz spēlēt tālāk.

6) 4 .-5 .klašu zēnu komanda Rīgas rajona sacensībās tautas 
bum bā no 28.kom andām  izcīnīja no 7.-10.vietai.

Vēlam veiksm i zēnu kom andām  finālā, kā arī A,B,D 
grupas meitenēm, kur nelielā skaita dēļ uzreiz notiek finā l
spēles! Spēles notiks janvārī.”

Iedegtas svecītes adventes vainagā, sācies lielais 
svētku gaidīšanas un labdarības laiks.

Lai Ziemassvētki ienāk katrā ģimenē ar saticību, mie
ru! Lai atver mūs gaišām dom ām  un labiem darbiem!

Anita Voras,
Salaspils 1 .vidusskolas izglītības metodiķe

1 0 . 1 2 . 0 8 . - 1 0 . 0 1 . 0 9 .

www,sala$pilsJv izstāžu zāie izsta2u2ate@apolto.lv

“ Tu vari nokāpt tikai no tām smailēm, kurās esi uzkāpis, 
bet, ja izpletīsi spārnus, 
tu aizlidosi tālāk...... ”

IR. Bahsļ
No šā gada  10.decembra līdz 2009.gada 

10.janvārim Salasp ils  izstāžu zālē, Rīgas Ielā 
36 būs skatām a MDA “Salas P ils” gada  

nos lēgum a izstāde

"Kur ir mana lidmašīna...."

Salaspils Evaņģēliski 
Lutsriskā Draudzs a ic ina:

UZ dievkalpojumu trešajā adventē 
21 .decem brī p l.10:00 un draudzes 
kopsapulci (draudzes padom es 
vēlēšanām);

uz Ziemassvētku dievkalpojumu
24.decem brī p l.16:00 
un sadraudzības brīdi pie tējas

Salaspils novada dom es zālē, 
Līvzemes ielā 8.

A icinām vecākus pieteikt bērnus draudzes 
svētdienas skolai!
Visi mīļi aicināti!

Draudzes padom e 
un mācītāja Sarmīte Fišere

DEJU RITMOS pavadīs srupa ToBa&Go

Visus, kas vēlas dejot, smaidīt,priecāties 
un būt kopā ar draugiem 

aicinām rezervēt galdiņus līdz 19.decembrim
personīgi vai pa tālr. 67943186, 29385583

21.decembrī plkst.13.00

K0NCERTS

"SATimĀS SVEČU BALLĒ"

Koncerti bānu nnākslinieciskie kolekfivi: 
"Sfenāzītis" ^

"Dzeifenā zemūdene"
*  "VālodzHe"

Pēc koncerta  svētki da lībn iek iem

SALASPILS DIEVMĀTES 
-  ROŽUKROŅA KARALIENES ROMAS -  

KATOĻU BAZNĪCĀ

27.decembrī p l . 15:00
Z I E M A S S V Ē T K U  K O N C E R T S

E Ņ Ģ E Ļ U S  M Ē S  D Z I R D Ē J Ā M . . . . .

PIEDALĀS

Salaspils novada kultūras nama „Enerģētiķis” 
jauktais koris „Loja”

diriģenti Ģirts Gailītis, Jānis Kokins, 
vokālais pedagogs Kristīne Zolotarenko

Pūšamo instrumentu ansamblis
vadītājs Laimonis Paukšte

Ērģelniece Irēna Sedola

riycT b  HoBbiH r o a  c o  cnacTbeM  HOBbiM 
r io f l  CKa3Ky e n a  k BaM b  ao m  BOH^er 

H  BMecTe c  3anaxoM  ejioBbiM  
SflOpOBbB, CHaCTbB npHHCceT

KULTORAS NAMS ..ENERĢĒTIĶIS” 
IELŪDZ TEVI

PLKST.lSrOO26.DECEMBRl

UZ ZIEMASSVĒTKU
k o n c e r t u z \ t :d u m u  b ē r n ie m

„PIEDZĪVOJUMI SNIEGA 
KARALIENES VALSTĪBĀ"

/IZRĀDE KRIEVU VALODĀ/

PĒC IZRĀDES -  DZIESMAS, DEJAS UN ROTAĻAS KOPĀ 
AR ZIEMASSVĒTKU VECĪTI UN VIŅA DRAUGIEM.

IEEJAS BIĻETE LS 1,-
lEEJAS BIĻETE KOPĀ AR DĀVANIŅU LS 4,50

Lai Ziemas saulgriežu zvaigznes ikvienam nes gaišumu,
mieru un mīlestību!

IEEJAS BIĻETE L S I,- 
IEEJAS BIĻETE KOPĀ AP DĀVANIŅU LS 4 ,5 0

©  Salasp ils  Vēstis 
Izdevējs -  S a lasp ils  novada dom e 
Līvzemes iela 8, Salaspils,^ LV -  2169 
Iznāk m ēneša 1. un 3. nedēļas p iek t
d ienās.
La ikraksts in ternētā: 
vwvw.laikraksti.lv, w w w .sa lasp ils .lv

A tb ild īgā  pa r izdevum a sagatavoša
nu G inta  Zēberga  
Tālrunis 67981007, fakss 67981032, 
e-pasts: g in ta .zeberga@ salasp ils .lv  
Grafiskais dizains -  Uga Heniņa 
S lud inā jum us un reklām u pieņem  
dom ē, 206.kab. Tālr. 67981007, 
e-pasts: g in ta .zeberga@ salasp ils .lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.m aija  
D atorsa likum s.
O fse tiesp iedum s.
Iesp iesta tipo g rā fijā  “ N .I.M .S .” 
M aketētā ja  -  Ilze S tikāne 
A drese: Pērnavas iela 47 /3  Rīga, 
L V -1 0 0 9

M etieni:
Latviešu izdevum am  -  3000 eks. 
Krievu izdevum am  -  3000 eks. 
P ārpub licēšanas un c itēšanas 
gad ījum ā atsauce 
uz “ Salasp ils  V ēstīm ” ob ligā ta .
Par reklām as un s lud inā jum u saturu 
a tb ild  to  iesniedzēji.

5VĒSTIS

Draudzes padom e 
un mācītāja Sarmīte Fišere

S a las p ils  k u ltū ra s  nam ā ”R īgava"
Uvzemes ielā 7

27.decembrT pīkst. 19.00

ĢIMEŅU KLUBS "SASKAŅA"
IELŪDZ UZ BALLI

'TICI VECGADA PASAKAI”

KULTŪRAS N A M S  «ENERĢĒTIĶIS» 
IELŪDZ TEV!

2 6 .  DECEMBRĪ *  PLKST. I ' ~

*  UZ ZIEMASSVĒTKU
KO N C Em ZVED U M U  BĒRNIEM

«PiĒDZĪVOJiJMI-SNIBffA-
m m k im fs  v a ls t īb ā »

t  / im D E K k im  VALODĀ/
♦  PĒClMDĒS-

DĪIESMAS, DEJAS IJNm īA lAS  
KOPĀ AR ZIEMASSVĒKO VECĪTI 

. UN VIŅA DRAUGIEM. ,

6

mailto:izsta2u2ate@apolto.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv

